KaNso
MCT CREAM

128g ©

Crema ad alto contenuto di
acidi grassi a catena media, con
edulcorante.

Caratteristiche
del prodotto

o Booster della chetosi

o+~ Con MCT (C8 & C10)

«  Completamente vegetale
¢ Adatto alla cottura

Caratteristiche e indicazioni
Alimento a fini medici speciali.

Indicato per la gestione dietetica di disturbi del metabolismo dei grassi (maldigestione
e malassorbimento dei grassi), disturbi dell'ossidazione degli acidi grassi a catena lunga,
nonché nel contesto della dieta chetogenica” nelle epilessie farmacoresistenti e nei rari
difetti del metabolismo energetico cerebrale, come il difetto del trasportatore di glucosio
1 (difetto GLUTT) e il deficit di piruvato deidrogenasi (deficit PDH) e in tutti gli altri casi
che richiedono un apporto supplementare di grassi MCT.

'Le diete chetogeniche sono diete ad alto contenuto di grassi e a basso contenuto di carboidrati,

che simulano lo stato metabolico del digiuno.

Ingredienti

Olio vegetale 52% (trigliceridi a catena media da grasso di palma e di cocco), acqua,
senape [semi di senape, acqua, aceto di sidro, sale marino, spezie miste (curcuma, pepe,
zenzero, aglio, semi di coriandolo, cumino, sedano, cannella, zucchero grezzo di canna)],
aceto di vino, sale marino, proteine di pisello, addensante: gomma di guar; olio aroma-
tizzato alle erbe (olio di girasole ad alto contenuto oleico, olio al limone), edulcorante:
saccarina.

Avvertenze importanti

Da utilizzare sotto controllo medico. Adatto a partire dai 3 anni di eta. Non adatto come
unica fonte nutrizionale. Non adatto per persone non affette dalle patologie menzionate.
Non utilizzare per via parenterale.

Controindicazioni

Non adatto se si sospetta una chetoacidosi/acidosi metabolica, cirrosi epatica scompensata

o un deficit di acil CoA deidrogenasi a catena media (MCAD).

Dosaggio

La dose consigliata dipende dall'eta, dal peso corporeo e dalla condizione medica perso-

nale e deve essere determinata dal medico. MCT Cream deve essere introdotto lentamente

nella dieta poiché un rapido assorbimento di grandi quantita puo causare vomito o
diarrea.

Conservazione
Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo |'apertura conservare in frigorifero e consumare
entro 3 giorni.

Dimensioniin cm

Dichiarazione nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

di cui MCT

di cui LCT

di cui acidi grassi mono-insaturi
di cui acidi grassi polinsaturi

Carboidrati
di cui zuccheri

Fibre
Proteine

Sale
di cui sodio

Unita Peso lordo (kg) (L/P/A) Informazioni sull'ordine
Unita di vendita 1x128¢ 0,261 6,95x%6,95x7,27
Cartone 6 pezzi/ cartone 1,648 22x15x8,4

Per 100 g

2013 kJ
489 keal

52,3 ¢
52,04
52,04
03g
02g
<0,1g

32¢
<0,05¢

07¢g
109

149
573 mg

Numero articolo:
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Durata di conservazione

9 mesi




